



Daňový doklad / FAKTURA č. 2121670

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:

VARIABILNÍ SYMBOL: 2121670

KONSTANTNÍ SYMBOL:

DODAVATEL: DIČ: CZ26325560 IČO: 26325560

C + V Instalátorské práce s.r.o

Slovanská 1276/8

32600 Plzeň

Bankovní spojení: **ČSOB 292946614/0300**

Č. registrace: OR C 13576/KSPL Krajský soud v Plzni

ODBĚRATEL: DIČ: CZ70890366 IČO: 70890366

Plzeňský kraj

Krajský úřad

Škroupova 1760/18

301 00 Plzeň 3

Vystavena: 22.12.2022

Den uskutečnění zd. plnění: 08.12.2022

Splatná: **16.01.2023**

Způsob úhrady: Převodní příkaz

Doručovací adresa

Fakturuje Vám za rekonstrukci stoupacího rozvodu kanalizace a havarijní výměna stoupacího rozvodu SV,TV a cirkulace dle Rozpočtu č.4919B/2022 v objektu Čechova 26 v Plzni

název	nomenklatura	dodáno provedeno	množství	cena / MJ před slevou	sleva	cena / MJ bez DPH	DPH %	celkem bez DPH	celkem včetně DPH
rozvod kanalizace			1,00			128 841,00	0	128 841,00	128 841,00
výměna SV,TV,cirkulace			1,00			48 170,00	0	48 170,00	48 170,00

ROZPIS DPH		
Sazba	Základ	Daň
Není ZP	177 011,00	
0 %	0,00	
15 %	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00

Celkem včetně DPH: 177 011,00 Kč

Zaokroulení: 0,00 Kč

Složené zálohy: 0,00 Kč

Částka k úhradě 177 011,00 Kč

Daň z přidané hodnoty odvede zákazník. Faktura obsahuje položky v režimu přenesení daňové povinnosti.

Vystavil: Ilona Semerová

Zboží předal:

Zboží převzal:



ROZPOČET: č. 4919B/2022 _ AKTUALIZACE 11/2022

Stavba: Rekonstrukce stoupacího rozvodu kanalizace
 Objekt: Čechova 26 v Plzni

Objednatel:
 Zhotovitel: C+V Instalátorské práce s.r.o.

Zpracoval: Černý Michal

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Nabídková cena CELKEM bez DPH (zaokrouhljeno)	Mezisoučty bez DPH
Výměna stoupacího rozvodu kanalizace (1 stoup., 6 podlaží, 12 bytů)					
Demontáž potrubí litinového hrdlového DN přes 80 do 125	21 m		586,00 Kč	12 306 Kč	
Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110	21 m		881,50 Kč	18 512 Kč	
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	24 ks		786,25 Kč	18 870 Kč	
dopojení na litinu ve sklepě DN 100	1 x		1 983,75 Kč	1 984 Kč	
dopojení odvětrání kanalizace pod střechou DN 100	1 x		1 208,75 Kč	1 209 Kč	
WC přípojka s gumovou manžetou	12 ks		168,75 Kč	2 025 Kč	
dopojovací tvarovky skolan dB, PVC (trubka, kolena, T-kusy)	12 x		1 518,75 Kč	18 225 Kč	
objímky - upevnění d=110mm	6 x		413,75 Kč	2 483 Kč	
pomocný a režijní materiál (stoupačka)	1 x		3 437,50 Kč	3 438 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. materiálu	1 x		4 540,00 Kč	4 540 Kč	
NZČ, režie, doprava	2 x		675,00 Kč	1 350 Kč	84 940 Kč
Stavební práce					
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	0,5 m2		1 555,00 Kč	778 Kč	
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	6,0 m2		980,00 Kč	5 880 Kč	
Zazdívání otvorů plochy do 1 m2 v pórobeton, příčkách tl. Do 75 mm	6,0 m2		4 362,00 Kč	26 172 Kč	
Oprava + dodělaní omítek	7,0 x		505,00 Kč	3 535 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. materiálu	1 x		6 626,00 Kč	6 626 Kč	
NZČ, režie, doprava	1 x		910,00 Kč	910 Kč	43 901 Kč
CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)				128 841 Kč	

ROZPOČET: č. 4919B/2022

Stavba: Havarijní výměna stoupačích rozvodu SV, TV, cirkulace
 Objekt: Čechova 26 v Plzni

Objednatel:
 Zhotovitel: C+V Instalátorské práce s.r.o.

Zpracoval: Černý Michal

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Nabídková cena CELKEM bez DPH (zaokrouhleno)	Mezisoučty bez DPH
Výměna stoupaček SV, TV a cirkulace (1 stoup., 6 podlaží)					
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 20x2,8 (3 m)	27	m	202,50 Kč	5 468 Kč	
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 25x3,5 (3 m)	3	m	277,50 Kč	833 Kč	
trubka PP vícevrstvá RCT Faser HOT+se skelnými vlákny 32x3,6 (3 m)	16	m	420,00 Kč	6 720 Kč	
trubka PP-RCT HOT 20x2,8	8	m	177,50 Kč	1 420 Kč	
trubka PP-RCT HOT 25x3,5	3	m	241,25 Kč	724 Kč	
trubka PP-RCT HOT 32x4,4	16	m	365,00 Kč	5 840 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 22/9-13 mm	35	m	45,25 Kč	1 584 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 28/9-13 mm	6	m	46,50 Kč	279 Kč	
Izolace tepelné Mirelon 32/9-13 mm	32	m	56,75 Kč	1 816 Kč	
tkus PPR 20	1	ks	8,75 Kč	9 Kč	
tkus PPR 25/20	2	ks	10,00 Kč	20 Kč	
tkus PPR 32/20	10	ks	17,50 Kč	175 Kč	
hrdlo PPR 32	6	ks	8,75 Kč	53 Kč	
hrdlo PPR 25	2	ks	6,25 Kč	13 Kč	
hrdlo PPR 20	12	ks	5,00 Kč	60 Kč	
koleno PPR 32	6	ks	13,75 Kč	83 Kč	
koleno PPR 20	40	ks	5,00 Kč	200 Kč	
redukce PPR 40x32	2	ks	25,00 Kč	50 Kč	
redukce PPR 32/25	2	ks	11,25 Kč	23 Kč	
zátky PPR 25	2	ks	6,25 Kč	13 Kč	
zástřík PPR 32x1" vnější	1	ks	112,50 Kč	113 Kč	
zástřík PE 40x5/4" vnitřní	1	ks	452,50 Kč	453 Kč	
redukce 5/4"x1" mosaz	1	ks	77,50 Kč	78 Kč	
byt. kulový uzavěr PPR 20	12	ks	205,00 Kč	2 460 Kč	
kompensátor PPR 32	1	ks	82,50 Kč	83 Kč	
kompensátor PPR 20	1	ks	36,25 Kč	36 Kč	
úprava a dopojení bytového rozvodu (bez vodoměru) SV + TV	6	x	558,75 Kč	3 353 Kč	
KDK - upevnění v jádře RABÍ objímky - SV, TV, cirkulace	6	x	310,00 Kč	1 860 Kč	
zapěníení prostupů - protipožární montážní pěnou	6	x	98,50 Kč	591 Kč	
pomocný materiál	1	stoup.	425,00 Kč	425 Kč	
vypuštění a napuštění rozvodu stoup.	1	stoup.	420,00 Kč	420 Kč	
demontáž původních stoupačích rozvodů vody do DN 40	89	m	95,00 Kč	8 455 Kč	
dopojení ležatého rozvodu SV, TV, cirk.	1	x	3 021,25 Kč	3 021 Kč	
přesun hmot, odvoz a likvidace sutě a demont. materiálu	1	x	770,00 Kč	770 Kč	
NZČ, režie, doprava	1	x	675,00 Kč	675 Kč	48 170 Kč
CELKEM SOUČET za celou akci (ceny bez DPH)				48 170 Kč	